

Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696,
příspěvková organizace

5.ZŠ Základní škola a mateřská škola
Třinec, Koperníkova 696,
příspěvková organizace
Rosteme učením a hrou

Koňářík Zeleň
Martin Koňářík
Bezručova 822

739 61 Třinec

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
ZŠMŠ - 238 /21

VYŘIZUJE / LINKA
Révayová 553 009 936

DATUM
18.3.2021

Objednávka

na základě požadavků Základní a mateřské školy, Třinec, Koperníkova 696, Třinec 739 61, p.o., a Vaší cenové nabídky stavby – Rekonstrukce pískovišť č.1, výstavba nového č.2 z gabionu u Vás objednáme výše uvedené práce v plném rozsahu krycího listu rozpočtu v celkové částce 116.214,67 Kč s DPH. Realizace stavby bude v Mateřské škole, Koperníkova 68, Třinec 739 61. Termín realizace stavby bude upřesněn e-mailem a telefonicky.

Za kladné vyřízení objednávky a spolupráci a naší školou předem děkujeme.

V Třinci dne 18.3.2021

Základní škola a mateřská škola,
Třinec, Koperníkova 696



PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka školy

TEL.: 553 009 936
FAX: 553 009 936

E-MAIL: zskms@zskms.cz BANK. SPOJENÍ: 260301
ADRESA: ZŠ a MŠ, Koperníkova 696, příspěvková organizace, 739 61 Třinec

IČO: 61955531



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce pískoviště č.1, výstavba nového č.2 z gabionu	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Zhotovitel:	Koňářik zeleň s.r.o.	IČ/DIČ:	04031598/CZ 04031598
Lokalita:	MŠ Třinec Koperniková	Konec výstavby:		Položek:	8
Začátek výstavby:		Zpracoval:	Koňářik Martin	Datum:	26.02.2021
JKSO:					

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	37 338,70	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	48 963,27	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	1 000,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		8 743,20		0,00	NUS celkem	1 000,00
Přesun hmot a sutí		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem		95 045,18	DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00
					ORN celkem za obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	96 045,18	Celkem bez DPH	96 045,18
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	20 169,49	Celkem včetně DPH	116 214,67
Projektant		Objednatel		Zhotovitel			
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis			

Poznámka:



Stavební rozpočet

Název stavby: **Rekonstrukce pískovišť**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby:

Lokalita: MŠ Třinec Koperniková

Konec výstavby:

Zhotovitel: Koňářik zeleň s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování 26.02.2021 Zpracoval: Koňářik Martin

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměr	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
	0	Všeobecné konstrukce a práce				0,00	8 190,00	8 190,00		0,0000
1	001VD	Vrtání děr ručně do hloubky 0,7 m - stabilizační sloupky gabionu	ks	21	390,00	0,00	8 190,00	8 190,00	0,0000	0,0000
	31	Zdi podpěrné a volné				26 104,84	25 961,01	52 065,86		16,7215
2	311311911R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,46158	2 995,00	1 160,20	222,23	1 382,43	2,5277	1,1667
		0,1*0,1*3,14*0,7*21		0,46158						
3	318216115RT2	Opěrná zeď z gabionu š. do 400 mm, oko 200x50 mm - pískoviště včetně dodávky lomového kamene - Moravskoslezský kraj	m2	12,33	3 322,80	18 132,87	22 837,26	40 970,12	0,7107	8,7627
		17,8*0,45		8,01						
		9,6*0,45		4,32						
4	311112340RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 40 cm - základ pod gabion zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	6,85	1 418,00	6 811,78	2 901,52	9 713,30	0,9916	6,7921
		27,4*0,25		6,85						
	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				2 306,64	3 384,36	5 691,00		3,9113
5	339928812R00	Osazení sloupku řadového se zabetonováním	kus	21	271,00	2 306,64	3 384,36	5 691,00	0,1863	3,9113
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				8 927,22	11 427,90	20 355,12		0,0000
6	936124111R00	Zřízení lavice gabionu stabilní - prkno thermowood SHP 26*117/1800 mm 2 x ošetřené nátěrem OSMO	kus	6	3 392,52	8 927,22	11 427,90	20 355,12	0,0000	0,0000
		Ostatní materiál				8 743,20	0,00	8 743,20		0,0257
7	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	85,5	24,40	2 086,20	0,00	2 086,20	0,0003	0,0257
		85,5		85,5						
8	007VD	Sloupek gabionu stabilizační 1000/60/40/2 mm ZN	ks	21	317,00	6 657,00	0,00	6 657,00	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta		MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková

Celkové náklady:	95 045,18 Kč
------------------	---------------------